1. Tim V, 23.

Ab vino medica utere, ~~ut~~ propter somachus huius et frequentes
huius infirmitates. Deum est enim ^{illum} ~~hunc~~ Magistru, si
 vi cura ipsi ^{fuisset} ~~esset~~ Timothy, quando quidem, ex vestra, charissimi,
 mente, corpus creatura erat mali principii, scribere potui ad ipsu:
 Luce nullo uter vino, ut tanto celeris disrumperetur aspicius
mali, et tu ab eius ore libereris. Luce, si corpora ~~est~~
erat a malo, quomodo dicit Dominus noster Iesus Christus: Nonne
Deus duos passeres ~~per~~ ^{venientes} ~~per~~ ⁱⁿ ~~manibus~~ ^{vestris} ~~emittit~~ ^{et} ~~unus~~ ^{quis} ~~ex illis~~ ^{non} ~~perdit~~ ^{quod}
sine voluntate patris mei, qui in caelis est. Cur enim curam
~~gerit~~ Deus pro creatura mali, quibus nec premia
 proposita sunt, nec vita aeterna, nec regnum caelorum? De
quia creator est ipsorum, et Dominus & Director propheta
^{legitimos} neque sine ipsius nutu privatus per vita. Quomodo autem
 magnificabitur Christus in corpore Santi, si corpus mali est
creatura. Et purus ides divinorum mysteriorum Interpres,
 si corpus non erat creatura Dei illius, qui super omnia est,
 quomodo corpus, et spiritus, et animam, opul integram suam,
vari, et huc quidem in apparitione Dominici? Dicit enim: Ipe
Deus quod sanctificat vos integros. et spiritus vestre in corda,
vestra et anima et corpus irreprehensibilia in arsenalibus Do-
mini nostri Iesu Christi presentia. Cratura, ^{anima} ~~corpus~~
 est ab alio principio, ab alio corpore: quomodo vos nostri
Creator et Deus ^{quem} ^{etiam} ^{celestis} ^{cohortatur} corpora eorum esse volens cultus suos, quos non vult multum occupari
de utroque admonet: Nolite curam perire ^(rebus inanibus)